

11	литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель чеченского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель биологии и химии	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
25	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
26	Педагог-социальный секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 03.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

(должность)

Демельханова Анжелика Супьяновна

(Ф.И.О.)

03.04.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Батукаев Увайс Несирхоевич

(Ф.И.О.)

03.04.2020
(дата)

Заместитель директора по ВР

(должность)

Закаева Милана Аднановна

(Ф.И.О.)

03.04.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2838

(№ в реестре)

Лежнев Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

03.04.2020
(дата)